COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA

REQUERIMENTO
(Do Sr. Eduardo Valverde)

Solicito a retirada de tramitação do
Requerimento n°450/2009,
apresentado nesta comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 104, caput, do
Regimento Interno, a retirada do Requerimento n° 450/2009,
de minha autoria, que “requer a realização de uma Comissão
Geral para tratar da criação do MODELO DO MARCO
REGULATÓRIO DA EXPLORAÇÃO DO PETRÓLEO NA CAMADA
DO PRÉ-SAL.”

EDUARDO VALVERDE
Deputado Federal PT-RO